2  užpildytos Darbų įkainių lentelės. 
** (P) suma nurodoma iš Pasiūlymo formos Priede Nr. 3 užpildytos Medžiagų įkainių lentelės. 
*** (S) suma nurodoma iš Pasiūlymo formos Priede Nr. 4 užpildytos Sistelos koeficientų lentelės. 

5.3. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6 050 000,00 EUR (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 
ct.). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
5.3.1. Darbų kaina, neįskaitant PVM – 4 250 000,00 EUR (keturi milijonai du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 
00 ct.); 
5.3.2. Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM: 750 000,00 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt 
tūkstančių eurų, 00 ct.); 
5.3.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1 050 000,00 EUR (vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). 

6. ŽALIASIS KRITERIJUS (A) – DARBAMS TAIKOMI APLINKOS APSAUGOS VADYBOS SISTEMOS 
REIKALAVIMAI 

6.1. Tiekėjas (Rangovas), vykdant pirkimo sutartį, taikys aplinkos apsaugos vadybos sistemos reikalavimus pagal 
standartą LST EN ISO 14001 arba Europos Sąjungos aplinkosaugos vadybos ir audito sistemą (EMAS), ar kitus